2026年 2月吉日

保護者各位

遠鉄スポーツクラブ・エスポ

電車券運用の変更について

拝啓 厳寒の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申

し上げます。平素は当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。
さて、このたび電車券の運用につきまして、2026年 4月より下記のとおり変
更させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。
本変更により、保護者の皆様にはお手数をおかけいたしますが、何卒ご理解とご

協力を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記
1. お申込みについて

・【現在】利用申込用紙を 4回引換分保護者様にてご記入
・【変更後】毎年度初回引換時（年度の始まり）に、保護者様にて利用申込用

紙をご記入 ※2026年 4月分より対象となります。

2. お渡し期間の変更

・【現在】電車券お引替え（お受け取り）時点から 3か月分をお渡し
・【変更後】年度内の対象期間を下記の通り固定し、該当期間分をお渡し
対象期間 4～6月 7～9月 10～12月 1～3月
引換可能時期 3月～ 6月～ 9月～ 12月～
※券が残っている場合は、上記の引換可能時期以外でもお渡しが可能です。
ただし引換が対象期間の途中であった場合は、残りの期間分のみお渡しします。

例：4月下旬にお引替えの場合→6月末までの乗車券をお渡しします。
※2025年度分は、2月 3月にお引替えの場合でも 3月末までの分のみお渡しし、
それ以降は新しく申込書のご記入が必要となります。

※2026年度の利用申込用紙記入、4～6月分の引換は 3月より可能です。

ご不明な点やご質問はエスポまでお問合せください。

電話 053-462-4430